

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1
Rețele exterioare de alimentare cu canalizare (REAC)

Valoarea de deviz 38 206,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,1200	1 695,00 0,00	203,40 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,9500	118,78 118,78	112,84 112,84
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100 mm)	m3	2,0000	363,18 35,18	726,35 70,35
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului)	100 m3	0,0638	1 125,08 0,00	71,78 0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,8400	37,10 0,00	402,16 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0380	222,11 20,79	8,44 0,79

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,0000	17,87 17,87	53,62 53,62
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	3,0000	45,25 43,25	135,74 129,74
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,0520	545,00 0,00	28,34 0,00
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0520	3 809,23 508,65	198,08 26,45
		<i>Total</i>	lei			1 940,75
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				1 940,75 393,79
		1.2. Conducte si accesorii				
11	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm)	m	15,0000	89,96 17,30	1 349,44 259,47
12	pret de piata	Banda de avertizare	m	15,0000	1,25 0,00	18,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 368,19
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				1 368,19 259,47
		1.3. Camine				
13	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,1200	1 025,00 0,00	123,00 0,00
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	0,0750	1 125,07 0,00	84,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului ramas de la executarea caminelor)				
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	12,7500	37,10 0,00	473,03 0,00
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0750	222,00 20,80	16,65 1,56
17	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,6000	2 566,42 799,75	1 539,85 479,85
18	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	1,8000	2 087,88 556,99	3 758,18 1 002,59
19	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,16 m3)	buc	1,0000	1 050,00 0,00	1 050,00 0,00
20	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,33 m3)	buc	1,0000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
21	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,28 m3)	buc	1,0000	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
22	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9 (0,4 m3)	buc	3,0000	1 750,00 0,00	5 250,00 0,00
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 150,00 0,00	1 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KIII1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	2 150,00 0,00	2 150,00 0,00
25	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. KIIQ-1(0,02 m3)	buc	3,0000	550,00 0,00	1 650,00 0,00
26	pret de piata	Capac din fonta, necarosabil tip II A si B	buc	2,0000	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 545,09
		Total Camine Inclusiv salariu				25 545,09 1 484,00
		<i>Total</i>	lei			28 854,03
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				28 854,03 2 137,26
		Total	lei			28 854,03
		Asigurari sociale	24 %			512,94
		Transport	3 %			708,22
		Cheltuieli de depozitare	1 %			236,07
		Total				30 311,26
		Cheltuieli de regie	4 %			1 212,45
		Total				31 523,71
		Beneficiu de deviz	1 %			315,24
		Total				31 838,95
		TVA	20 %			6 367,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				38 206,74 2 137,26

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de reparatie a
curenta interioara si termoizolarea peretilor
la IET Alunelul com. Rublenita, r. Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1
Rețele exterioare de alimentare cu canalizare (REAC)**

Valoarea de deviz 38 206,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6-1:						

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,4940	57,66	1 297,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,6363	57,66	324,99
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,7160	57,66	444,90
4.	9312040019600	Sapator	h-om	1,2200	57,66	70,35
Total manopera						2 137,26

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0005	300,00	0,14
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4092	320,00	770,96
3.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,3683	250,00	92,07
4.	2521216700500-110	Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm	m	15,6780	69,46	1 088,99
5.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,7509	2,20	3,85
6.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	3,0000	550,00	1 650,00
7.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
8.	26611264331010-24	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
9.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
10.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KИД-15 (0,33 m3)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
11.	26611264331520-15	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9 (0,4 m3)	buc	3,0000	1 750,00	5 250,00
12.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KИП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
13.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,1893	1 500,00	1 784,01
14.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1950	1 500,00	292,51
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3000	20,00	6,00
16.	6546874	Banda de avertizare	m	15,0000	1,25	18,75
17.	87543413	Capac din fonta, necarosabil tip II A si B	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
Total materiale de construcții						23 607,27

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9651	500,00	482,55
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0567	500,00	28,34
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0452	500,00	22,60
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0150	65,00	0,98
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4904	350,00	171,63
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,0564	500,00	1 528,20
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5005	350,00	875,19
Total utilaje de construcții						3 109,50

Total	lei	28 854,03
Asigurari sociale	24 %	512,94
Transport	3 %	708,22
Cheltuieli de depozitare	1 %	236,07
Total		30 311,26
Cheltuieli de regie	4 %	1 212,45
Total		31 523,71
Beneficiu de deviz	1 %	315,24
Total		31 838,95
TVA	20 %	6 367,79

Total deviz: 38 206,74

Intocmit

Velemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Achizitionarea lucrarilor de reparatie a curenta
interioara si termoizolarea peretilor la IET
Alunelul com. Rublenita, r. Soroca

Investitor
Primaria comunei Rublenita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 6-1
Rețele exterioare de alimentare cu canalizare (REAC)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 695,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,3900	500,00	1 695,00
		<i>Total</i>	lei			203,40
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78 118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
		<i>Total</i>	lei			112,84
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100 mm)	m3			363,18 35,18
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	320,00	328,00
		<i>Total</i>	lei			726,35
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului)	100 m3			1 125,08 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			71,78
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			402,16
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			222,11 20,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8,44
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		<i>Total</i>	lei			53,62
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi horizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			45,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			135,74
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			545,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	545,00
		<i>Total</i>	lei			28,34
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			3 809,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	350,00	3 300,50
		<i>Total</i>	lei			198,08
		1.2. Conducte si accesorii				
11	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm)	m			89,96
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216700500-110	Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN 4, SDR41, D=110 mm	m	1,0400	69,46	72,60
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	65,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 349,44
12	pret de piata	Banda de avertizare	m			1,25
	6546874	Banda de avertizare	m	1,0000	1,25	1,25
		<i>Total</i>	lei			18,75
		1.3. Camine				
13	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 025,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,00
		<i>Total</i>	lei			123,00
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului ramas de la executarea caminelor)	100 m3			1 125,07
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			84,38

1	2	3	4	5	6	7
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		Total	lei			473,03
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			222,00 20,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
		Total	lei			16,65
17	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 566,42 799,75
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,87
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 500,00	619,31
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	250,00	32,73
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 500,00	116,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	320,00	51,56
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,20	1,77
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	500,00	945,00
		Total	lei			1 539,85
18	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			2 087,88 556,99
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	57,66	389,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 500,00	784,68
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	250,00	40,24
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	1 500,00	123,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	320,00	46,68
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,20	1,55
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	500,00	534,00
		Total	lei			3 758,18
19	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,16 m3)	buc			1 050,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		Total	lei			1 050,00
20	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,33 m3)	buc			2 200,00 0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,33 m3)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		Total	lei			2 200,00
21	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6 (0,28 m3)	buc			1 100,00 0,00
	26611264331010-24	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		Total	lei			1 100,00
22	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc			1 750,00 0,00
	26611264331520-15	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total	lei			5 250,00
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu	buc			1 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KИП11-10-1(0,10 m3)				
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП11-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			1 150,00
24	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. Placi prefabricate pt. camine KИП11-15-1(0,27 m3)	buc			2 150,00 0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KИП11-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		<i>Total</i>	lei			2 150,00
25	AcE14A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare. KИO-1(0,02 m3)	buc			550,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			1 650,00
26	pret de piata	Capac din fonta, necarosabil tip II A si B	buc			2 500,00 0,00
	87543413	Capac din fonta, necarosabil tip II A si B	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit

Vemax Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria comunei Rublenita

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.